
Objednatel

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1 160 00 Praha 6

jejímž jménem jedná

ředitel Armádního sportovního centra DUKl A

plk Mgr Pavel Benc

Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 59

160 41 Praha 6 - Dejvice

OBJEDNÁVKA č. 110/2023-1373
Uvedené číslo objednávky uvádějte na veškeié korespondenci

dodacích listech a fakturách souvisejících s touto objednávkou

smi č. 23115004953

Dodavatel Michal Motl

Snilo Sartoriova 30/17

169 00 Praha 6 Břevnov

IČO 62903471

DIČ CZ7405140292

Účet 4736130287/0100

I el

e-mail

IČ 60162694

DIČ CZ60162694

Banka ČNB - pobočka 701 - Praha 1

Učet 404861/0710

Objednáváme u Vás:

Poř.č Předmět plném Počet kusu
Cena za kus

bez DPH v Kč

Cena za kus s

DPH v Kč

Cena celkem bez
DPH v Kč

DPH 21%

v Kč

Cena za položku
s DPH v Kč

1

i.rfi- \ l\ \/ 1 < O - s I \KOIt\Vil

1 echnickc parainitr\ hmotnost terče 105 gramu

průmět 11'1 mm barva .svrchní stram oranžova

1’ožaJuieme terče \ neivAššt kvalitě Parametry dle
140 250

pravlJel 15SI

( cILein 140 250 399 712,50

Objednavatel požaduje od dodavatele dopravu terčů a záruku nepoškozeni terčů během dopravy.

Uvedená cena zahrnuje veškeré náklady které dodavateli s dodáním zboží vzniknou napr náklady na balné dopravu a pod a je stanovena jako

nejvýše přípustná'

záruka

(més)
Způsob dodám Vyřizuje Tel Kontaktní osoba Tel

Termín dodaní zbozt nejpozdejt

do.

24 osobné 31.10.2023

Smluvil podmínky

Objednatel a dodavatel uzaviiaii tento smluvili vztah podle § 1746 odsl 2 zákona č 89/2012 Stí občansky zákoník V případě prodleni dodavatele s dodáním zboží ve sjednané lhůté a

odstraněním zjištěných a prokázaných vad zboží je dodavatel povinen zaplatil objednateli za včas nedodané zboží smluvili pokutu ve výši 0.2% z celkove ceny zboží za každý započaty den
prodleni až do řádného splněni závazku a nebo odstraněni vady Pokud hnilou u dodavatele zdanitelného plněni shledány důvody k naplněni institutu ručeni za daň podle § 109 zákona č
235/2004 Stí o datli z přidané hodnoty ve zněni j>ozdé|šich předpisu bude Mimsleistvo obiany při zasílaní úplaty vždy jiostupovat zvláštním způsobem zajištěni dané podle § 109a tohoto
zákona Smluvní strany hernu na vědomi a souhlasí že v takovém případů bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížená o daň z přidané hodnoty která bude odvedena Ministerstvem
obiany na učet správce dané místně příslušného dodavateli Dodavatel obdtži uliradu za předmět smlouvy ve výše částky odpovídající zakladu dané a nebude nárokoval úhradu ve výši daně z

přidané hodnoty odvedené na učet iemii místné příslušnému správci daně 1 mi se rozumí že dodavatel obdrží úplatu ve výši zakladu dané a výše dané bude odvedena ieho správci daně
Objednatel neposkytuje zálohové platby Objednatel souhlasí s poskytnutím údajů svých zaměstnanců a je|ich zpiacováni jirodávajicim (jméno a tel č kontaktní osoby) za účelem jejich

zpracovaní pio potřeby dodavatele ve symslu směrnice GOPR

Adresa pro doručeni faktury a poštovních zásilek Místo plněni
ovni střelnice ASO DUKLA

136
Králové

Armádní sportovní centrum DUKLA

Pod Juliskou 1
Poštovní schránka 59

160 41 Praha 6 - Dejvice

Armádní spoří

ul. Na hrázce

500 09 Hradec

• !■" 7r/|‘i:v i bi> <)n ■•■l.y nebude nákup reále ov.

Bude - h faktura v listinné oodobě. zašlete ve dvoiim vyhotoveni
„ Dodavateli vzniká nárok na vystaveni faktury po řádném dodáni objednaného zboží Splatnost faktury je 14 dni ode dne jejího doručeni
bpiamosi faktur,

------------------ objednateli

Zousob úhradv bankovním převodem

datum podpis a razítko objednatele

VOJENSKÉ ZA
flAH

1 6 -08" 2023 plk. Mgr.
ředitel Armádního s

datum podpis a razítko dodavatele

Michal Motl

lyzicka osoba podnikající

•76

M
Sart-rvHova
ICO: 629034

Telcfc


